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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 168 361 803,97 154 768 017,49 112 304 059,28 1 702 668,78 0,00 10 944 499,15 29 816 790,28 12 720 000,00 13 593 786,48 4 237 907,00 9 284 879,48

2026 164 180 271,00 161 061 075,00 117 020 830,00 1 774 181,00 0,00 11 096 274,00 31 169 790,00 13 358 440,00 3 119 196,00 1 350 000,00 1 769 196,00

2027 166 053 968,00 166 053 968,00 120 648 476,00 1 829 181,00 0,00 11 440 258,00 32 136 053,00 13 772 552,00 0,00 0,00 0,00

2028 170 703 478,00 170 703 478,00 124 026 633,00 1 880 398,00 0,00 11 760 585,00 33 035 862,00 14 158 183,00 0,00 0,00 0,00

2029 175 483 175,00 175 483 175,00 127 499 379,00 1 933 049,00 0,00 12 089 881,00 33 960 866,00 14 554 612,00 0,00 0,00 0,00

2030 179 870 254,00 179 870 254,00 130 686 863,00 1 981 375,00 0,00 12 392 128,00 34 809 888,00 14 918 477,00 0,00 0,00 0,00

2031 184 367 010,00 184 367 010,00 133 954 035,00 2 030 909,00 0,00 12 701 931,00 35 680 135,00 15 291 439,00 0,00 0,00 0,00

2032 188 976 185,00 188 976 185,00 137 302 886,00 2 081 682,00 0,00 13 019 479,00 36 572 138,00 15 673 725,00 0,00 0,00 0,00

2033 193 700 589,00 193 700 589,00 140 735 458,00 2 133 724,00 0,00 13 344 966,00 37 486 441,00 16 065 568,00 0,00 0,00 0,00

2034 198 543 103,00 198 543 103,00 144 253 844,00 2 187 067,00 0,00 13 678 590,00 38 423 602,00 16 467 207,00 0,00 0,00 0,00

2035 203 506 681,00 203 506 681,00 147 860 190,00 2 241 744,00 0,00 14 020 555,00 39 384 192,00 16 878 887,00 0,00 0,00 0,00

2036 208 594 349,00 208 594 349,00 151 556 695,00 2 297 788,00 0,00 14 371 069,00 40 368 797,00 17 300 859,00 0,00 0,00 0,00

2037 213 809 208,00 213 809 208,00 155 345 612,00 2 355 233,00 0,00 14 730 346,00 41 378 017,00 17 733 380,00 0,00 0,00 0,00

2038 219 154 438,00 219 154 438,00 159 229 252,00 2 414 114,00 0,00 15 098 605,00 42 412 467,00 18 176 714,00 0,00 0,00 0,00

2039 224 633 299,00 224 633 299,00 163 209 983,00 2 474 467,00 0,00 15 476 070,00 43 472 779,00 18 631 132,00 0,00 0,00 0,00

2040 230 249 132,00 230 249 132,00 167 290 233,00 2 536 329,00 0,00 15 862 972,00 44 559 598,00 19 096 910,00 0,00 0,00 0,00

2041 236 005 360,00 236 005 360,00 171 472 489,00 2 599 737,00 0,00 16 259 546,00 45 673 588,00 19 574 333,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 172 235 321,96 150 616 453,59 80 018 634,42 0,00 0,00 3 330 000,00 0,00 559 509,26 21 618 868,37 21 618 868,37167 680,29 255 000,00

2026 160 607 143,00 154 043 262,00 83 793 219,00 0,00 0,00 2 749 380,00 0,00 405 577,47 6 563 881,00 6 563 881,00149 617,79 0,00

2027 161 880 840,00 158 287 786,00 87 417 276,00 0,00 0,00 2 091 374,00 0,00 269 573,71 3 593 054,00 3 593 054,00122 893,79 0,00

2028 166 330 350,00 162 539 490,00 90 892 113,00 0,00 0,00 1 606 688,00 0,00 174 450,37 3 790 860,00 3 790 860,00102 887,40 0,00

2029 171 110 047,00 166 445 668,00 93 323 477,00 0,00 0,00 1 342 894,00 0,00 111 242,65 4 664 379,00 4 664 379,0095 943,54 0,00

2030 176 297 126,00 170 524 644,00 95 749 887,00 0,00 0,00 1 204 361,00 0,00 72 904,14 5 772 482,00 5 772 482,0095 943,54 0,00

2031 180 793 882,00 174 651 955,00 98 167 572,00 0,00 0,00 1 078 110,00 0,00 56 698,28 6 141 927,00 6 141 927,0047 971,77 0,00

2032 185 425 557,00 178 775 454,00 100 523 594,00 0,00 0,00 963 442,00 0,00 40 604,10 6 650 103,00 6 650 103,000,00 0,00

2033 190 236 517,00 182 948 284,00 102 911 029,00 0,00 0,00 828 390,00 0,00 29 925,53 7 288 233,00 7 288 233,000,00 0,00

2034 194 795 603,00 187 170 135,00 105 303 710,00 0,00 0,00 688 522,00 0,00 19 897,16 7 625 468,00 7 625 468,000,00 0,00

2035 199 729 181,00 191 459 019,00 107 725 695,00 0,00 0,00 536 957,00 0,00 9 948,58 8 270 162,00 8 270 162,000,00 0,00

2036 205 094 349,00 195 773 747,00 110 122 592,00 0,00 0,00 385 179,00 0,00 0,00 9 320 602,00 9 320 602,000,00 0,00

2037 210 309 208,00 200 152 456,00 112 545 289,00 0,00 0,00 231 952,00 0,00 0,00 10 156 752,00 10 156 752,000,00 0,00

2038 218 154 438,00 204 509 089,00 114 908 740,00 0,00 0,00 70 854,00 0,00 0,00 13 645 349,00 13 645 349,000,00 0,00

2039 223 133 299,00 209 000 380,00 117 235 642,00 0,00 0,00 26 406,00 0,00 0,00 14 132 919,00 14 132 919,000,00 0,00

2040 230 249 132,00 213 524 827,00 119 521 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 724 305,00 16 724 305,000,00 0,00

2041 236 005 360,00 218 115 937,00 121 762 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 889 423,00 17 889 423,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -3 873 517,99 0,00 7 746 645,99 0,00 0,00 1 313 398,50 1 313 398,50 4 924 929,84 1 051 801,84

2026 3 573 128,00 3 573 128,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 173 128,00 4 173 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 4 373 128,00 4 373 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 373 128,00 4 373 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 573 128,00 3 573 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 573 128,00 3 573 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 550 628,00 3 550 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 464 072,00 3 464 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 747 500,00 3 747 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 777 500,00 3 777 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 1 508 317,65 1 508 317,65 0,00 0,00 3 873 128,00 3 873 128,00 1 622 615,71 0,00 1 622 615,71

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 873 128,00 3 873 128,00 1 423 355,71 0,00 1 423 355,71

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 173 128,00 4 173 128,00 1 269 635,71 0,00 1 269 635,71

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373 128,00 4 373 128,00 1 338 575,71 0,00 1 338 575,71

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 373 128,00 4 373 128,00 1 338 575,71 0,00 1 338 575,71

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 573 128,00 3 573 128,00 1 796 315,71 0,00 460 115,71

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 573 128,00 3 573 128,00 466 890,58 0,00 460 115,71

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 628,00 3 550 628,00 321 320,96 0,00 321 320,96

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 072,00 3 464 072,00 302 650,83 0,00 302 650,83

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 747 500,00 3 747 500,00 292 605,25 0,00 292 605,25

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 777 500,00 3 777 500,00 292 605,25 0,00 292 605,25

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 978 468,00 0,00 4 151 563,90 11 898 209,890,00

2026 x x x x 0,00 44 105 340,00 0,00 7 017 813,00 7 317 813,000,00

2027 x x x x 0,00 39 932 212,00 0,00 7 766 182,00 7 766 182,000,00

2028 x x x x 0,00 35 559 084,00 0,00 8 163 988,00 8 163 988,000,00

2029 x x x x 0,00 31 185 956,00 0,00 9 037 507,00 9 037 507,000,00

2030 x x x x 0,00 27 612 828,00 0,00 9 345 610,00 9 345 610,001 336 200,00

2031 x x x x 0,00 24 039 700,00 0,00 9 715 055,00 9 715 055,006 774,87

2032 x x x x 0,00 20 489 072,00 0,00 10 200 731,00 10 200 731,000,00

2033 x x x x 0,00 17 025 000,00 0,00 10 752 305,00 10 752 305,000,00

2034 x x x x 0,00 13 277 500,00 0,00 11 372 968,00 11 372 968,000,00

2035 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 12 047 662,00 12 047 662,000,00

2036 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 12 820 602,00 12 820 602,000,00

2037 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 13 656 752,00 13 656 752,000,00

2038 x x x x 0,00 1 500 000,00 0,00 14 645 349,00 14 645 349,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 15 632 919,00 15 632 919,000,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 16 724 305,00 16 724 305,000,00

2041 x x x x 0,00 0,00 0,00 17 889 423,00 17 889 423,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,37% 5,22% 7,89% 8,15% TAK TAK

2026 3,10% 6,51% 6,53% 6,79% TAK TAK

2027 2,98% 6,38% 7,10% 7,36% TAK TAK

2028 2,75% 6,15% 8,07% 8,33% TAK TAK

2029 2,55% 6,35% 6,68% 6,93% TAK TAK

2030 1,68% 6,30% 6,94% 7,20% TAK TAK

2031 2,38% 6,29% 6,62% 6,88% TAK TAK

2032 2,36% 6,34% 6,17% 6,17% TAK TAK

2033 2,20% 6,42% 6,33% 6,33% TAK TAK

2034 2,23% 6,52% 6,32% 6,32% TAK TAK

2035 2,12% 6,64% 6,34% 6,34% TAK TAK

2036 2,00% 6,80% 6,41% 6,41% TAK TAK

2037 1,87% 6,98% 6,47% 6,47% TAK TAK

2038 0,52% 7,21% 6,57% 6,57% TAK TAK

2039 0,73% 7,49% 6,70% 6,70% TAK TAK

2040 0,00% 7,80% 6,87% 6,87% TAK TAK

2041 0,00% 8,14% 7,06% 7,06% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 27 162,32 27 162,32 22 414,35 2 979 393,00 1 303 800,00 1 060 000,00 49 284,54 49 284,54 40 669,61

2026 0,00 0,00 0,00 1 769 196,00 93 603,00 76 100,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 5 673 008,85 1 306 800,00 1 060 000,00 23 332 581,41 0,00 0,00 0,004 227 592,54 19 104 988,87 0,00

2026 232 308,00 93 603,00 76 100,00 4 352 031,12 0,00 0,00 0,001 843 418,41 2 508 612,71 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,001 741 763,33 2 305 119,19 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,001 663 582,75 2 383 299,77 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,001 582 750,58 2 464 131,94 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,001 499 176,92 2 547 705,60 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,001 412 768,74 2 634 113,78 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,001 323 429,95 2 723 452,57 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,001 231 061,14 2 815 821,38 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,001 135 559,54 2 911 322,98 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,001 036 818,89 3 010 063,63 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,00934 729,37 3 112 153,15 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,00829 177,34 3 217 705,18 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,00720 045,44 3 326 837,08 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,00607 212,19 3 439 670,33 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 4 046 882,52 0,00 0,00 0,00490 552,09 3 556 330,43 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 1 368 962,26 0,00 0,00 0,00156 914,27 1 212 047,99 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 873 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 680,29 0,00

2026 3 873 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 149 617,79 0,00

2027 4 173 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 122 893,79 0,00

2028 4 373 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 102 887,40 0,00

2029 4 373 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 95 943,54 0,00

2030 3 573 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 1 432 143,54 0,00

2031 3 573 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 54 746,64 0,00

2032 3 550 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 464 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 747 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 3 777 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 110 241 968,71 23 332 581,41 4 352 031,12 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52

1.a - wydatki bieżące 36 197 419,45 4 227 592,54 1 843 418,41 1 741 763,33 1 663 582,75 1 582 750,58

1.b - wydatki majątkowe 74 044 549,26 19 104 988,87 2 508 612,71 2 305 119,19 2 383 299,77 2 464 131,94

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 770 323,44 5 722 293,39 232 308,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 135 811,62 49 284,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Angielski zmienia zasady gry! - Wspieranie rozwoju zawodowego
nauczycieli, promowanie mobilności edukacyjnej osób i grup,
doskonalenie kompetencji językowych i zwiększanie różnorodności
językowej w szkołach.

LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

Z ODDZIAŁAMI
DWUJĘZYCZNYMI IM.
ADAMA MICKIEWICZA

2024 2025 135 811,62 49 284,54 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 634 511,82 5 673 008,85 232 308,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Lepszy klimat dla Piastowa – miasta zrównoważonego rozwoju 2030 -
Przygotowanie dokumentacji technicznych dla projektów w zakresie
efektywności energetycznej w budynkach publicznych, oświetenia
ulicznego, systemu ciepłowniczego oraz inteligentych sieci i
monitorowania energii

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2023 2026 6 216 323,02 4 366 208,85 138 705,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Oddział żłobkowy przy Przedszkolu Nr 4 w Piastowie -  Opieka i
pielęgnacja w warunkach bezpiecznych, przyjaznych i dostosowanych
do potrzeb rozwojowych dzieci.

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2024 2026 1 418 188,80 1 306 800,00 93 603,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 87 987 006,13 6 086 963,67 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52

1.2.1 - wydatki bieżące 35 787 856,73 3 930 596,00 1 817 379,31 1 741 763,33 1 663 582,75 1 582 750,58

1.2.1.1

Utrzymanie techniczne i zarządzanie energią w ramach
przedsięwzięcia "Przebudowa i rozbudowa LO im. A. Mickiewicza oraz
budowa hali sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu i
infrastrukturą w Piastowie przy ul. 11 Listopada 2A w formule
partnerstwa publiczno-prywatnego" - Uzyskanie i utrzymanie
oszczędności związanych z poprawą efektywności wykorzystania
energii cieplnej i elektrycznej w budynkach

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2019 2041 35 787 856,73 3 930 596,00 1 817 379,31 1 741 763,33 1 663 582,75 1 582 750,58

1.2.2 - wydatki majątkowe 52 199 149,40 2 156 367,67 2 229 503,21 2 305 119,19 2 383 299,77 2 464 131,94

1.2.2.1

Przebudowa i rozbudowa LO im. A. Mickiewicza oraz  budowa hali
sportowej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą w
Piastowie przy ul. 11 Listopada 2A w formule partnerstwa publiczno-
prywatnego  - Poprawa jakości świadczonych usług edukacyjnych i
istniejacej bazy edukacyjnej

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2019 2041 52 199 149,40 2 156 367,67 2 229 503,21 2 305 119,19 2 383 299,77 2 464 131,94

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 484 639,14 11 523 324,35 72 840,60 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 273 751,10 247 712,00 26 039,10 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041
Limit

zobowiązań

1 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 1 368 962,26 10 568 305,70

1.a 1 499 176,92 1 412 768,74 1 323 429,95 1 231 061,14 1 135 559,54 1 036 818,89 934 729,37 829 177,34 720 045,44 607 212,19 490 552,09 156 914,27 93 035,64

1.b 2 547 705,60 2 634 113,78 2 723 452,57 2 815 821,38 2 911 322,98 3 010 063,63 3 112 153,15 3 217 705,18 3 326 837,08 3 439 670,33 3 556 330,43 1 212 047,99 10 475 270,06

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 349 975,41

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 284,54

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 284,54

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300 690,87

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 287,87

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 403,00

1.2 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 4 046 882,52 1 368 962,26 0,00

1.2.1 1 499 176,92 1 412 768,74 1 323 429,95 1 231 061,14 1 135 559,54 1 036 818,89 934 729,37 829 177,34 720 045,44 607 212,19 490 552,09 156 914,27 0,00

1.2.1.1 1 499 176,92 1 412 768,74 1 323 429,95 1 231 061,14 1 135 559,54 1 036 818,89 934 729,37 829 177,34 720 045,44 607 212,19 490 552,09 156 914,27 0,00

1.2.2 2 547 705,60 2 634 113,78 2 723 452,57 2 815 821,38 2 911 322,98 3 010 063,63 3 112 153,15 3 217 705,18 3 326 837,08 3 439 670,33 3 556 330,43 1 212 047,99 0,00

1.2.2.1 2 547 705,60 2 634 113,78 2 723 452,57 2 815 821,38 2 911 322,98 3 010 063,63 3 112 153,15 3 217 705,18 3 326 837,08 3 439 670,33 3 556 330,43 1 212 047,99 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 218 330,29

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 751,10
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.1

Bieżące utrzymanie systemu E-Środowisko w okresie trwałości
projektu Virtual WOF - Dostarczanie w czasie rzeczywistym instytucjom
i osobom fizycznym informacji o stanie parametrów środowiskowych na
terenie WOF

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2024 2026 43 751,10 17 712,00 26 039,10 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Opracowanie planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego -
Efektywne zagospodarowanie terenu oraz uwzględnienie standardów
dostępności infrastruktury społecznej.

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2024 2025 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 14 210 888,04 11 275 612,35 46 801,50 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ulicy Dworcowej
4 w Piastowie - Zwiększenie komunalnego zasobu mieszkaniowego

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2021 2025 3 751 103,74 1 898 002,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Modernizacja obiektu sportowego MOSIR w Piastowie - Poprawa bazy
sportowej na terenie miasta

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2019 2025 4 966 449,20 4 186 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa ulicy H. Sienkiewicza od ul. Dworcowej do ul. Szarych
Szeregów - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2024 2025 103 074,00 103 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Oddział żłobkowy przy Przedszkolu Nr 4 w Piastowie (wkład własny) -
Opieka i pielęgnacja w warunkach bezpiecznych, przyjaznych i
dostosowanych do potrzeb rozwojowych dzieci.

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2024 2026 1 484 664,20 1 437 862,70 46 801,50 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa ul. J. Brandta w Piastowie - Poprawa stanu technicznego
drogi i płynności ruchu oraz bezpieczeństwa pieszych

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2017 2025 1 663 716,00 1 533 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Rozbudowa drogi gminnej Nr 310070W- ul. K. Przerwy-Tetmajera w
Piastowie - Poprawa stanu technicznego drogi i płynności ruchu oraz
bezpieczeństwa pieszych

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2017 2025 2 128 910,76 2 037 979,26 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 4 w Piastowie -
Stworzenie warunków do całorocznego przeprowadzania zajęć
wychowania fizycznego oraz treningu sportowego

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2024 2025 49 815,14 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Szarych Szeregów w
Piastowie - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego i infrastruktury

URZĄD MIEJSKI W
PIASTOWIE

2021 2025 63 155,00 38 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit 2038 Limit 2039 Limit 2040 Limit 2041
Limit

zobowiązań

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 751,10

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 174 579,19

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 545,73

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 664,20

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 705,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037 979,26

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 535,00
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